
UCHWAŁA NR II/3/14
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 19 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szepietowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 379 i 1072) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/199/10 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 10 lutego 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szepietowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 53, poz. 902) dokonuje się 
zmiany § 19, który otrzymuje brzmienie:

„§ 19. Oprócz Komisji Rewizyjnej Rada powołuje następujące komisje stałe:

1) Komisję Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska;

2) Komisję Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 2D0178C3-930A-41B9-A474-82A3B1B1BE64. Podpisany Strona 1




